РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От  03 марта  2020 г.                                                        № 32/162  - СС
 с. Первая Ивань   
                                                                              Принято на 32 заседании
                                                                              сельского Совета народных депутатов
О внесении изменений  в решение
Первомайского сельского Совета народных
депутатов от 26.12.2019 г. №30/153 -СС
«О  бюджете Первомайского сельского поселения на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов»
 В соответствии  с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Орловской области, уставом Первомайского сельского поселения Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Первомайского сельского Совета народных депутатов  от 26 декабря 2019 г  №30/153-СС  «О  бюджете Первомайского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»» следующие изменения:
1) подпункт 1пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый  общий объем доходов бюджета на 2020 год в сумме 1023,3 тыс.рублей»;
2) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов  бюджета  на 2020 год в сумме 1080,8 тыс.рублей»;
 3) приложение 1 изложить в  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 2 изложить в  редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.Настоящее решение обнародовать
Глава  Первомайского  

сельского  поселения                                                          Ж.А.Терехова

Приложение 1

к  решению Первомайского сельского 

Совета народных  депутатов 

от 03 марта 2020 г. № 32/162-СС

«Приложение 1
к  решению Первомайского сельского 

Совета народных  депутатов 

от 26 декабря 2019 г. № 30/153-СС
                                                                       ДОХОДЫ
                                                         БЮДЖЕТА НА  2020 ГОД
	    Наименование
       показателей
	Утверждено
бюджетом
	Сумма поправок
	Уточненный бюджет
 на 01.04.2020


	
	
	     +
	     -
	

	Налог на доходы физических лиц         18210102010011000110
	65,0
	
	
	65,0

	ЕСН  18210503000011000110
	30,0
	
	
	30,0

	Налог на имущество
         18210601030101000110
	5,0
	
	
	5,0

	Земельный налог
        18210606013101000110
	610,0
	
	
	610,0

	Продажа земли
        91611406025100000430
	
	
	
	

	Дотации
       91620215001100000151
       91620215002100000151
       91621860010100000150
	189,3

	14,7

44,9
	
	189,3
  14,7
  44,9

	Субвенции
      91620235118100000151
	64,4
	
	
	64,4

	Межбюджетные трансферты
91620240014100000151
9160502ПН60072650540
	
	
	
	

	ВСЕГО:
	963,7
	59,6
	
	1023,3


Приложение 2
к  решению Первомайского сельского 

Совета народных  депутатов 

от 03 марта 2020 г. № 32/162-СС

«Приложение 2
к  решению Первомайского сельского 

Совета народных  депутатов 

от 26 декабря 2019 г. № 30/153-СС
             Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов сельского поселения тыс.руб.
	  №
п/п
	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено
бюджетом
	Сумма поправок
	Уточненный бюджет
 на 01.04.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	     +
	     -
	

	1
	Глава
	916
	01
	02
	БП00009501
	121
	205,0
	
	
	205,0

	2
	Управление
	916
	01
	04
	БП00009503
	244
	490,0
	
	
	490,0

	3
	Резервный
фонд
	916
	01
	11
	БП00009505
	244
	1,0
	
	
	1,0

	4
	Общегосударственные расходы
	916
	01
	13
	БП00009505
	244
	
	
	
	

	5
	Воинский учет
	916
	02
	03
	БП00051180
	121
	64,4
	
	
	64,4

	6
	Национальная экономика
	916
	04
	12
	БП00009505
	121
	100,0
	
	
	100,0

	7
	Культура
	916
	08
	01
	П200009508
	611
	160,0
	59,6
	
	219,6

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	1020,4
	59,6
	
	1080,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


